КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НЕТИПОВОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АКАДЕМИЯ ТАЛАНТОВ» САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
Набережная реки Малой Невки, д. 1, литера А, Санкт-Петербург, 197022, ИНН 7813604570

КПП 781301001
at@obr.gov.spb.ru

ПРИКАЗ

«04» сентября 2023 г.  № _________

Об утверждении состава ГУМО
руководителей и педагогов
дополнительного образования
детских видеостудий
государственных образовательных
учреждений

На основании распоряжения Комитета по образованию от 01.09.2022 № 1729-р

«О деятельности городских учебно-методических объединений в системе дополнительного

образования детей Санкт-Петербурга»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списочный состав городского учебно-методического объединения

городского учебно-методического объединения руководителей и педагогов дополнительного

образования детских видеостудий и государственных образовательных учреждений

(далее ГУМО) согласно списку (Приложение № 1).

2. Методисту Дулениной И.Е. обеспечить работу ГУМО.

3. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора

по социально-культурной деятельности Фирсанова А.С.

Директор  И.В. Пильдес

С приказом от «04» сентября 2023 г. № ________       ознакомлен(-а) и согласен(-на):

1.

Заместитель директора по

социально-культурной

деятельности

подпись

А.С. Фирсанов

дата

2.

Методист

подпись

И.Е. Дуленина

дата

Приложение №1

к приказу ГБНОУ «Академия талантов»

от «04» сентября 2023 г. № ____________

Состав городского учебно-методического объединения
руководителей̆ и педагогов дополнительного образования

детских видеостудий государственных образовательных учреждений
2023 – 2024 учебный год

№ ФИО Образовательное учреждение

АДМИРАЛТЕЙСКИЙ РАЙОН

1 Кучальская
Марина

Александровна

Медиацентр

ГБУ ДО ДТ «Измайловский»

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

2 Игнатьева

Галина

Сергеевна

Видеостудия

ГБОУ СОШ №235 им.Д.Д. Шостаковича Адмиралтейского

района
Санкт-Петербурга

3 Тарасевич

Лилия

Рашитовна

Студия видеожурналистики

ГБУ ДО ДТ «У Вознесенского моста» Адмиралтейского района
Санкт-Петербурга

4 Синиченко

Надежда

Евгеньевна

Медиацентр

ГБОУ Гимназия № 272

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

ВАСИЛЕОСТРОВСКИЙ РАЙОН

5 Курносов

Анатолий

Анатольевич

Видеостудия «Nine Line»

ГБУ ДО ДДТ «на 9-ой линии» Василеостровского района

Санкт- Петербурга

6 Астафьева

Марина

Александровна

Видеостудия «МЫ»

ОДОД ГБОУ гимназии No642 Василеостровского района

Санкт- Петербурга

ВЫБОРГСКИЙ РАЙОН

7 Неделку

Евгений

Викторович

Студия экранных искусств

«Современник» ГБУ ДО ДДТ

«Современник»
Выборгского района Санкт-Петербурга

8 Прокопьева

Екатерина

Владимировна

Студия «Radyga - образование» ГОУ СОШ № 463
Выборгского района Санкт-Петербурга

9 Богородская
Арина
Александровна

Медиацентр

ГБОУ гимназия № 107
Выборгского района Санкт-Петербурга

10 Лучкина

Маргарита

Владиславовна

Студия фото и видео творчества

"Открытый взгляд"

ГБОУ СОШ №115 Выборгского района Санкт-Петербурга

11 Лыженкова

Анастасия
Александровна

Медиацентр ГБОУ СОШ № 534

им. Героя России Тимура Сиразетдинова Выборгского района

Санкт-Петербурга

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

12 Филатова
Анна

Валерьевна

Центр медиаграмотности и медиаиндкстрии ГБОУ лицей N 126
Калининского района Санкт-Петербурга

13 Никулина

Юлия
Сергеевна

Медиацентр ГБОУ СОШ № 89
Калининского района Санкт-Петербурга

14 Халецкая
Ольга

Евгеньевна

Медиацентр

ГБОУ лицей № 126
Калининского района Санкт-Петербурга

15 Пропестите

Эмилия
Зигманто

Медиацентр ГБОУ СОШ № 98
Калининского района Санкт-Петербурга

16 Дегтярева
Вероника

Андреевна

Медиацентр

ГБОУ СОШ № 619
Калининского района Санкт-Петербурга

17 Кандаурова
Оксана

Юрьевна

Медиацентр ГБОУ СОШ № 78
Калининского района Санкт-Петербурга

18 Аксёнова

Светлана

Дмитриевна

Творческое объединение
«Кино- видеожурналистика»

ГБУ ДО ЦВР ДМ «Академический»

Калининского района Санкт-Петербурга

КИРОВСКИЙ РАЙОН

19 Бурдиков

Олег

Анатольевич

Школьный медиацентр «iT-Визор»

ГБОУ СОШ N 538

Кировского района Санкт-Петербурга

20 Прокопцова

Алиса

Сергеевна

Команда Инициативных Товарищей ГБУ ДО ЦППС

Кировского района Санкт-Петербурга

21
Гермаш

Ирина

Григорьевна

Медиацентр «Ракурс»

ГБОУ лицей №393
Кировского района Санкт-Петербурга

22 Пейсаховская
Ирина
Евгеньевна

MEDIASTUDIO

ГБОУ СОШ №608
Кировского района Санкт-Петербурга

КОЛПИНСКИЙ РАЙОН

23 Румянцев
Евгений

Валентинович

Видеостудия ГБОУ СОШ №456
Колпинского района Санкт-Петербурга

24 Нехаенко

Ксения
Альбертовна

Видеостудия «Ценные Кадры» ГБУДО Дворец творчества

детей и молодёжи
Колпинского района Санкт-Петербурга

25 Айкина
Оксана

Сергеевна

Студия «Медиа-штаб 451»

ГБОУ СОШ№ 451
Колпинского района Санкт-Петербурга

26 Бойко

Елена

Александровна

Студия журналистики «Колпица»
СПб ГБУ «Центр содействия семейному

воспитанию №9» город Колпино Пушкинского района Санкт-

Петербурга

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН
27 Тимофеева

Таисия

Петровна

Студия «Видео»

ДДЮТ «На Ленской» Красногвардейского района
Санкт-Петербурга

28 Антонюк

Александр

Александрович

Студия «Кадр»

ГБОУ школа-интернат № 1 им. К.К. Грота

Красногвардейского района Санкт-Петербурга

КРАСНОСЕЛЬСКИЙ РАЙОН

29 Швыкова

Татьяна

Сергеевна

Видеостудия

ГБОУ школа №217 им. Н. А. Алексеева

Красносельского района Санкт- Петербурга

30 Кирилловых
Олег
Сергеевич

Школа ТМ-радио и ТВ СПБ ГБОУ СОШ

276 Красносельского района Санкт-Петербурга

КРОНШТАДТСКИЙ РАЙОН

31 Кузичкина

Татьяна

Юрьевна

Студия «Планета ЗУМ» ГБОУ СОШ № 422

Кронштадтского района Санкт-Петербурга

32 Плеханова

Наталья

Александровна

Киностудия

ГБОУ СОШ № 422

Кронштадтского района Санкт-Петербурга

КУРОРТНЫЙ РАЙОН

33 Любченко

Эмилия

Александровна

«Киношкола ТДК» СПб ГУК «Дом

Культуры и Творчества Курортного района» Санкт-

Петербурга

МОСКОВСКИЙ РАЙОН

34 Колодкина

Наталия
Владимировна

Студия «Кадр 543»

ГБОУ СОШ № 543

Московского района Санкт-Петербурга

35 Дудкина

Ольга

Борисовна

Студия мультимедийной журналистики

«МультиVарка»

ГБУ ДО ЦДЮТТ Московского района Санкт-Петербурга

36 Писанова

Анастасия

Константиновна

Медиацентр Гимназии №524 ГБОУ Гимназия №524
Московского района Санкт-Петербурга

37 Варламова

Кристина

Игоревна

ТО«Морская звезда» ГБОУ«Морская школа»
Московского района Санкт-Петербурга

НЕВСКИЙ РАЙОН

38 Лодкина

Наталья

Петровна

Телестудия «Детнаучфильм» Клуб Юных Ученых "Мы -
люди будущего!"
ДДТ Невского района Санкт-Петербурга

39 Рябых

Анна

Сергеевна

ТВ-студия «Белая ворона»

ГБОУ СОШ№574 Невского района Санкт-Петербурга

ПЕТРОГРАДСКИЙ РАЙОН

40 Ветохина

Мария

Геннадьевна

Медиацентр ГБОУ СОШ № 47 им. Д.С. Лихачева

Петроградского района Санкт-Петербурга

41 Исайчев

Данила

Олегович

Медиацентр ГБОУ СОШ № 80 Петроградского района

Санкт- Петербурга

ПЕТРОДВОРЦОВЫЙ РАЙОН

42 Курильский

Михаил

Алексеевич

Студия видеотворчества «Три цвета Балтики» ГБУ ДО

ДЮЦ «Петергоф» Петродворцового района Санкт-
Петербурга

43 Рычкова

Ольга

Леонидовна

Творческое объединение

ГБОУ «Петергофская гимназия Императора Александра II»

44 Голуб

Екатерина

Владимировна

Студия «Лицеисты» ГБОУ лицей № 419

Петродворцового района
Санкт-Петербурга

ПРИМОРСКИЙ РАЙОН

45 Щёлокова

Наталья

Андреевна

Медиацентр “116 NEWS”

ГБОУ Гимназия №116

Приморского района Санкт-Петербурга

46 Пинюгжанин

Эдуард

Сергеевич

Медиацентр

ГБОУ гимназия № 52 Приморского района Санкт-

Петербурга

47 Кругликов

Валерий
Вячеславович

Школьный медиацентр «Фактор развития» ГБОУ СОШ

№ 106
Приморского района Санкт-Петербурга

48 Петрова

Ольга
Александровна

Медиакласс
ГБОУ гимназия № 540
Приморского района Санкт-Петербурга

49 Брагилева
Ксения

Александровна

ТелеЦентр

ГБОУ гимназия №631
Приморского района Санкт-Петербурга

50 Прокопьева

Екатерина

Владимировна

Видеостудия ГОУ СОШ № 595

Приморского района Санкт-Петербурга

ПУШКИНСКИЙ РАЙОН
51 Царёва

Александра

Андреевна

Студия «Media Squad»

СПб ГБУ Дом Молодёжи

«Царскосельский» город Пушкин, Пушкинского района Санкт-

Петербурга

52 Тишкевич

Александр

Александрович

Медиацентр

ГБОУ лицей № 410

Пушкинского района Санкт-Петербурга

53 Боева
Евгения

Васильевна

Медиацентр

ГБОУ СОШ № 335
Пушкинского района Санкт-Петербурга

54 Елагина

Наталья
Валентино

Медиацентр
ГБОУ СОШ № 459
Пушкинского района Санкт-Петербурга

ФРУНЗЕНСКИЙ РАЙОН

55 Шеко

Вера
Владимировна

Медиацентр ГБОУ СОШ № 303

им. Фридриха Шиллера
Фрунзенского района Санкт-Петербурга

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ РАЙОН

56 Ивкина

Анастасия
Андреевна

Видеостудия «Фокус»
ГБОУ гимназия №171
Центрального района Санкт-Петербурга

57 Бушмакина
Анастасия

Александровна

Медиацентр

ГБОУ СОШ № 309
Центрального района Санкт-Петербурга

Санкт-Петербург (городское подчинение)

58 Гордейчук

Богдан
Васильевич

Студия кино-, фото-, и видеотворчества ГБОУ «Инженерно-

Технологическая
Школа № 777» Санкт-Петербурга

59 Морозов

Виталий

Николаевич

Студия «КиноДУМ» ГБНОУ Дворец учащейся молодежи

Санкт-Петербурга

60 Скокова
Ольга
Владимировна

Студия «Crystal» СПб ГБПОУ Петровский колледж

Председатель ГУМО: Дуленина И.Е., методист ГБНОУ «Академия талантов»

		2024-02-28T15:54:56+0300
	Пильдес Ингрид Валерьевна